
外寸

日野 TKG-XZU720M アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

350
(税込385万円)

T16713
日野

小型

平成26年05月

XZU720-0006***

7,685Kg

N04C

150

軽油

抹消

デュトロ

アルミウィング／幌ウィング

TKG-XZU720M

3,250Kg

216,000Km

6速MT

4.00L

3人

8,820円

北村製作所

L741cm x W219cm x H320cm L517cm x W208cm x H213cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  ワイド超ロング  内高213cm  ラッシングレール2段  150馬

力   【上物】 メーカー：(株)北村製作所 年式：H26.5 門枠cm：W198×H199 床面：木 ラッシ

ングレール：2段  【コンビゲート】 寸法cm：L175×W203 最大積載荷重：1000kg  中古トラ

ックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・

リースについては、担当までご相談ください。


